Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2015

	110-37-907-15

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2011 № 110-37-632-11 «Об утверждении положения об обязательном экземпляре документов городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2011 № 110-37-632-11 «Об утверждении Положения об обязательном экземпляре документов городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - постановление) в редакции  от 10.06.2014 № 110-37-508-14 (опубликовано в газете «Саянские зори» №  25, 26.06.2014., стр. 1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Наделить правом получения, хранения и общественного использования обязательного экземпляра документов городского округа муниципального образования «город Саянск» Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска».

1.2. В Приложение 1 постановления п.п. 2.1.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Обязательный экземпляр документов муниципального образования - экземпляр, изготовленный на территории муниципального образования или за пределами его территории по заказу организаций, находящихся в ведении муниципального образования, различных видов документов, подлежащие безвозмездной передаче производителями документов в Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска», в порядке и количестве, установленных настоящим Положением».
1.3. В Приложение 1 постановления п.п. 2.1.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Получатель документов - Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска», наделенное правом получения, хранения и общественного использования обязательного экземпляра на безвозмездной основе».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                    О.В. Боровский

Исп. Каплина С.Ж.
5-27-57